
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  6 november 2020

in het faillissement van:

faillissementsnummer F18/20/56

datum uitspraak 7-4-2020

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 6-nov-20

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       -€                       -€                       

bank 22.295,31€            -€                       22.295,31€            

giro 481,79€                 -€                       481,79€                 

2. opbrengsten verkopen

verkoop activa 2.420,00€              -€                       2.420,00€              

opbrengst veiling 4.082,12€              4.082,12€              1.797,67€                

kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       

boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten

afrekening prestatiebonus 2.117,50€              2.117,50€              367,50€                   

MKB brandstof crediteur 193,05€                 193,05€                 33,50€                     

restitutie Vattenfaill 2.418,98€              

gemeente Groningen 3.085,83€              

restitutie verzekering -€                       -€                       -€                       

rente -€                       -€                       -€                       

5. totaal 37.094,58€            -€                       31.589,77€            2.198,67€                

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                       -€                       -€                         

taxatiekosten -€                       € -€                       -€                         

verzekeringen 100,00€                 -€                       100,00€                 

KM vergoeding mr. J.M. Pol 28,56€                   -€                       28,56€                   -

UWV -€                       -€                       -€                       

6. totaal 128,56€                 -€                       128,56€                 -€                         

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 37.094,58€            -€                       31.589,77€            

totaal B 128,56€                 -€                       128,56€                 

7. saldo boedelrekening 36.966,02€            -€                       31.461,21€            

Codegorilla B.V.

mw. mr. N.A. Baarsma

mr. J.M. Pol


